
ZARZĄDZENIE Nr 7/2012 
STAROSTY LĘBORSKIEGO 

z dnia  26.01.2012 r. 
 
w sprawie: zmiany składu osobowego Komisji Bezpieczeństwa i Porządku powołanej 

zarządzeniem nr 2/2010 Starosty Lęborskiego z dnia 21 stycznia 2010 r. 
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 
 
Na podstawie art. 38a ust. 1 i 5 pkt 4 oraz ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1592 ze 
zmianami), pism Komendanta Powiatowego Policji w Lęborku nr K 619/12 z dnia 
17.01.2012 r. i nr K 1068/12 z dnia 26.01.2012 r. 
 

zarządza się co następuje: 
 

§1 
W §1 zarządzenia nr 2/2010 Starosty Lęborskiego z dnia 21 stycznia 2010 r.  
w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w miejsce 

 
2. Członkowie:  

Sylwester Karolenko, 
Rafał Winnicki. 

wpisuje się   
2. Członkowie:  

Krzysztof Świątczak, 
Daniel Pańczyszyn. 

 
§2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego w Lęborku. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


